* COPIA *

PROVEEDOR: 3841

CORPORATIVO MARCHA SA DE CV

CALLE 49 NUM. 523 ENTRE 66 Y 68 COLONIA: CENTRO
TELEFONO: 987 02 97

# Det
000001

000002

000003

000004

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION DE ADMINISTRACION

ey

Clave
0003718

0003718

0003718

0003718

JEFE DE DEPARTAMENTO

Descripcion

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL
MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE ALCOHOLIMETRIA
ALCOTEST 6820 MARCA DRAGUER, QUE CONSISTE EN
CALIBRACION Y LIMPIEZA DEL SIGUIENTE EQUIPO:
NUM. DE SERIE ARJB-1270, P-9446, R-12341 (L1Z))

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL
MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE ALCOHOLIMETRIA
ALCOTEST 6820 MARCA DRAGUER, QUE CONSISTE EN
CALIBRACION Y LIMPIEZA DEL SIGUIENTE EQUIPO:
NUM. DE SERIE ARJB-1273, P-9446, R-12341 (LIZ))

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL
MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE ALCOHOLIMETRIA
ALCOTEST 6820 MARCA DRAGUER, QUE CONSISTE EN
CALIBRACION Y LIMPIEZA DEL SIGUIENTE EQUIPO:
NUM. DE SERIE ARJB-2636, P-9446, R-12341 (LIZ))

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL
MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE ALCOHOLIMETRIA
ALCOTEST 6820 MARCA DRAGUER, QUE CONSISTE EN
CALIBRACION Y LIMPIEZA DEL SIGUIENTE EQUIPO:
NUM. DE SERIE ARJB-2647, P-9446, R-12341 (LIZ))

Cantidad
1.00

1.00

1.00

1.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

ORDEN DE MANTENIMIENTO

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

Precio Unitario
2,050.00

2,050.00

2,050.00

2,050.00

FOLIO ORDEN: 0005924

LUGAR ENTREGA:

Subtotal
2,050.00

2,050.00

2,050.00

2,050.00

IVA
328.00

328.00

328.00

328.00

Impresion:02/01/2020
Hora: 04:56:51p.m.

Hoja: 1/4

FECHA: 30/12/2019

Descuento Total
0.00 2,378.00
0.00 2,378.00
0.00 2,378.00
0.00 2,378.00



# Det
000005

000006

000007

000008

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA
JEFA DE DEPARTAMENTO

AUTORIZACION

ey

* COPIA *

PROVEEDOR: 3841

CORPORATIVO MARCHA SA DE CV

CALLE 49 NUM. 523 ENTRE 66 Y 68 COLONIA: CENTRO
TELEFONO: 987 02 97

Clave
0003718

0003718

0003718

0003718

JEFE DE DEPARTAMENTO

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

Descripcion

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL
MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE ALCOHOLIMETRIA
ALCOTEST 6820 MARCA DRAGUER, QUE CONSISTE EN
CALIBRACION Y LIMPIEZA DEL SIGUIENTE EQUIPO:
NUM. DE SERIE ARJB-2653, P-9446, R-12341 (L1Z))

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL
MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE ALCOHOLIMETRIA
ALCOTEST 6820 MARCA DRAGUER, QUE CONSISTE EN
CALIBRACION Y LIMPIEZA DEL SIGUIENTE EQUIPO:
NUM. DE SERIE ARJB-2656 , P-9446, R-12341 (L1Z))

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL
MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE ALCOHOLIMETRIA
ALCOTEST 6820 MARCA DRAGUER, QUE CONSISTE EN
CALIBRACION Y LIMPIEZA DEL SIGUIENTE EQUIPO:
NUM. DE SERIE ARJB-2659, P-9446, R-12341 (LIZ))

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL
MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE ALCOHOLIMETRIA
ALCOTEST 6820 MARCA DRAGUER, QUE CONSISTE EN
CALIBRACION Y LIMPIEZA DEL SIGUIENTE EQUIPO:
NUM. DE SERIE ARJB-2662, P-9446, R-12341 (LIZ))

Cantidad
1.00

1.00

1.00

1.00

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

ORDEN DE MANTENIMIENTO

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

Precio Unitario
2,050.00

2,050.00

2,050.00

2,050.00

FOLIO ORDEN: 0005924

LUGAR ENTREGA:

Subtotal
2,050.00

2,050.00

2,050.00

2,050.00

IVA
328.00

328.00

328.00

328.00

Impresion:02/01/2020
Hora: 04:56:51p.m.

Hoja: 2/4

FECHA: 30/12/2019

Descuento Total
0.00 2,378.00
0.00 2,378.00
0.00 2,378.00
0.00 2,378.00



ey

* COPIA *

PROVEEDOR: 3841
CORPORATIVO MARCHA SA DE CV

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

Favor de Facturar a:

CALLE 49 NUM. 523 ENTRE 66 Y 68 COLONIA: CENTRO Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N

TELEFONO: 987 02 97

# Det
000009

000010

000011

000012

Clave

RFC:SHA840512SX1

Descripcion Cantidad

0003718 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL 1.00

MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE ALCOHOLIMETRIA
ALCOTEST 6820 MARCA DRAGUER, QUE CONSISTE EN
CALIBRACION Y LIMPIEZA DEL SIGUIENTE EQUIPO:
NUM. DE SERIE ARJB-2663, P-9446, R-12341 (L1Z))

0003718 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL 1.00

0003718

0003718

JEFE DE DEPARTAMENTO

MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE ALCOHOLIMETRIA
ALCOTEST 6820 MARCA DRAGUER, QUE CONSISTE EN
CALIBRACION Y LIMPIEZA DEL SIGUIENTE EQUIPO:
NUM. DE SERIE ARJB-2690, P-9446, R-12341 (L1Z))

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL 1.00
MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:

MANTENIMIENTO A EQUIPOS Y LIMPIEZA DE

IMPRESORA PRINTER ALCOTEST 6810 MARCA DRAGER,

QUE CONSISTE EN LIMPIEZA Y PRUEBAS FUNCIONALES

DEL SIGUIENTE EQUIPO: SERIE: ARHH-0449, P-9446,

R-12341 (LIZ))

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL 1.00
MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:

MANTENIMIENTO A EQUIPOS Y LIMPIEZA DE

IMPRESORA PRINTER ALCOTEST 6810 MARCA DRAGER,

QUE CONSISTE EN LIMPIEZA Y PRUEBAS FUNCIONALES

DEL SIGUIENTE EQUIPO: SERIE: ARHJ-0284, P-9446,

R-12341 (LIZ))

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

AUTORIZACION

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE ADMINISTRACION

ORDEN DE MANTENIMIENTO

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

Precio Unitario

2,050.00

2,050.00

2,050.00

2,050.00

FOLIO ORDEN: 0005924

LUGAR ENTREGA:

Subtotal
2,050.00

2,050.00

2,050.00

2,050.00

IVA
328.00

328.00

328.00

328.00

Impresion:02/01/2020
Hora: 04:56:51p.m.

3/4

FECHA: 30/12/2019

Descuento
0.00

0.00

0.00

0.00

Total
2,378.00

2,378.00

2,378.00

2,378.00



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN Impresion:02/01/2020

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA Hora: 04:56:51p.m.
. DIRECCION DE ADMINISTRACION Hoja:  4/4

* COPIA * ORDEN DE MANTENIMIENTO FECHA: 30/12/2019
PROVEEDOR: 3841 Favor de Facturar a: FOLIO ORDEN: 0005924
CORPORATIVO MARCHA SA DE CV SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS LUGAR ENTREGA:
CALLE 49 NUM. 523 ENTRE 66 Y 68 COLONIA: CENTRO Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
TELEFONO: 987 02 97 RFC:SHA840512S8X1

#Det = Clave @ Descripcion Cantidad = Precio Unitario Subtotal IVA Descuento Total
000013 0003718 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL 1.00 2,050.00 2,050.00 328.00 0.00 2,378.00

MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
MANTENIMIENTO A EQUIPOS Y LIMPIEZA DE
IMPRESORA PRINTER ALCOTEST 6810 MARCA DRAGER,
QUE CONSISTE EN LIMPIEZA Y PRUEBAS FUNCIONALES
DEL SIGUIENTE EQUIPO: SERIE: ARHI-0286, P-9446,
R-12341 (LIZ))

000014 0003718 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE INSTRUMENTAL 1.00 2,050.00 2,050.00 328.00 0.00 2,378.00
MEDICO Y LABORATORIO; (ESPECIFICACIONES:
MANTENIMIENTO A EQUIPOS Y LIMPIEZA DE
IMPRESORA PRINTER ALCOTEST 6810 MARCA DRAGER,
QUE CONSISTE EN LIMPIEZA Y PRUEBAS FUNCIONALES
DEL SIGUIENTE EQUIPO: SERIE: ARHJ-0295, P-9446,
R-12341 (LIZ))

SON: TREINTA'Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. TOTALES: 28,700.00 4,592.00 0.00 33,292.00

JEFE DE DEPARTAMENTO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA
JEFA DE DEPARTAMENTO DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACION




